
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na 2021 rok określonych w § 1 Uchwały Nr 
XXIV/186/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok 
o kwotę 858.707,85 złotych, co jest wynikiem zwiększenia dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie dochodów na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 868.431,25 złotych, które po 
zmianie wynoszą 17.191.012,60 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 61.769.120,30 złotych, w tym dochodów bieżących 
59.105.494,12 złote i dochodów majątkowych 2.663.626,18 złotych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia i przesunięcia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr 
XXIV/186/2020 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok 
o kwotę 858.707,85 złotych, co jest wynikiem zwiększenia wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 716,25 złotych i wynoszą 33.369.344,82 złote, 
w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza sie o kwotę 28.050,00 złotych 
i wynoszą 19.238.699,07 złotych, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 28.766,25 złotych i wynoszą 
14.130.645,75 złotych, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 2.747.212,00 złotych, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 857.991,60 złotych i wynoszą 
16.669.607,03 złotych, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 580.251,16 złotych, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 200.000,00 złotych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 868.431,25 złotych, które po 
zmianie wynoszą 17.190.923,15 złote, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 64.048.807,28 złotych, w tym wydatków  bieżących 
53.566.415,01 złotych i wydatków majątkowych 10.482.392,27 złote. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Gminy na rok 2021
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 116/2021 z dnia 30 listopada 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 941 552,23 -8 146,15 933 406,08

85203 Ośrodki wsparcia 773 582,50 1 577,25 775 159,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

731 282,50 1 577,25 732 859,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 723,40 -9 723,40 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 723,40 -9 723,40 10 000,00

855 Rodzina 14 905 983,68 866 854,00 15 772 837,68

85501 Świadczenie wychowawcze 11 916 104,00 825 178,00 12 741 282,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 904 004,00 825 178,00 12 729 182,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 971 905,00 42 537,00 3 014 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 934 805,00 42 537,00 2 977 342,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 421,00 -861,00 15 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 421,00 -861,00 15 560,00

Razem: 60 910 412,45 858 707,85 61 769 120,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2021

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 116/2021 z dnia 30 listopada 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 467 264,27 0,00 467 264,27

01095 Pozostała działalność 467 264,27 0,00 467 264,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

467 264,27 0,00 467 264,27

750 Administracja publiczna 116 608,00 0,00 116 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 974,00 0,00 91 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 974,00 0,00 91 974,00

75056 Spis powszechny i inne 24 634,00 0,00 24 634,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 634,00 0,00 24 634,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00 0,00 1 856,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 856,00 0,00 1 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 856,00 0,00 1 856,00

758 Różne rozliczenia 89,45 0,00 89,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 89,45 0,00 89,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89,45 0,00 89,45

801 Oświata i wychowanie 140 907,45 0,00 140 907,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

140 907,45 0,00 140 907,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 907,45 0,00 140 907,45

852 Pomoc społeczna 739 082,50 1 577,25 740 659,75

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85203 Ośrodki wsparcia 731 282,50 1 577,25 732 859,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

731 282,50 1 577,25 732 859,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 0,00 7 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 700,00 0,00 7 700,00

855 Rodzina 14 856 773,68 866 854,00 15 723 627,68

85501 Świadczenie wychowawcze 11 904 004,00 825 178,00 12 729 182,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 904 004,00 825 178,00 12 729 182,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 934 805,00 42 537,00 2 977 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 934 805,00 42 537,00 2 977 342,00

85503 Karta Dużej Rodziny 469,89 0,00 469,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469,89 0,00 469,89

85504 Wspieranie rodziny 1 073,79 0,00 1 073,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 073,79 0,00 1 073,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 421,00 -861,00 15 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 421,00 -861,00 15 560,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 16 322 581,35 868 431,25 17 191 012,60

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 3



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2021

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 106/2021 z dnia 30 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 521 220,00 0,00 521 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 220,00 1 600,00 302 820,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 1 600,00 27 600,00

75414 Obrona cywilna 11 900,00 -1 600,00 10 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 600,00 -1 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 052 139,39 0,00 17 052 139,39

80101 Szkoły podstawowe 10 994 086,13 5 000,00 10 999 086,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 381 380,00 -10 000,00 1 371 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 611,00 -4 000,00 158 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 266,00 14 000,00 341 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 760,86 9 000,00 282 760,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 570,00 -4 000,00 35 570,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 414 210,00 -2 000,00 412 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 -2 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 3 219 616,00 0,00 3 219 616,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

1 000,00 -850,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 363,00 5 000,00 104 363,00

4260 Zakup energii 28 000,00 -5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 380,00 5 350,00 190 730,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

2 500,00 -500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 200,00 3 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 500,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 900,00 -3 000,00 52 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 -3 000,00 23 300,00

852 Pomoc społeczna 2 099 114,23 -8 146,15 2 090 968,08

85203 Ośrodki wsparcia 815 445,50 1 577,25 817 022,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 736,00 1 577,25 51 313,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 503,00 -6 000,00 65 503,00

3110 Świadczenia społeczne 71 503,00 -6 000,00 65 503,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 396,32 6 000,00 66 396,32

3110 Świadczenia społeczne 60 043,72 6 000,00 66 043,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570 169,36 0,00 570 169,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 026,00 -2 000,00 21 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 408,00 -4 000,00 6 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 6 000,00 27 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 914,40 -9 723,40 38 191,00

3110 Świadczenia społeczne 44 723,40 -9 723,40 35 000,00

855 Rodzina 15 155 664,68 866 854,00 16 022 518,68

85501 Świadczenie wychowawcze 11 916 104,00 825 178,00 12 741 282,00

3110 Świadczenia społeczne 11 793 909,00 825 178,00 12 619 087,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 905,00 42 537,00 2 994 442,00

3110 Świadczenia społeczne 2 690 423,00 42 537,00 2 732 960,00

85504 Wspieranie rodziny 59 756,79 0,00 59 756,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 307,00 400,00 7 707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 040,00 50,00 1 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 100,00 -450,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 421,00 -861,00 15 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 421,00 -861,00 15 560,00

Razem: 63 190 099,43 858 707,85 64 048 807,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2021

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 106/2021 z dnia 30 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 467 264,27 0,00 467 264,27

01095 Pozostała działalność 467 264,27 0,00 467 264,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 665,05 0,00 4 665,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,72 0,00 797,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,29 0,00 114,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,08 0,00 60,08

4300 Zakup usług pozostałych 3 524,90 0,00 3 524,90

4430 Różne opłaty i składki 458 102,23 0,00 458 102,23

750 Administracja publiczna 116 608,00 0,00 116 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 974,00 0,00 91 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 776,00 0,00 81 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 0,00 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,00 0,00 498,00

75056 Spis powszechny i inne 24 634,00 0,00 24 634,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 069,00 0,00 12 069,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 856,00 0,00 1 856,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 856,00 0,00 1 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856,00 0,00 1 856,00

801 Oświata i wychowanie 140 907,45 0,00 140 907,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

140 907,45 0,00 140 907,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,57 0,00 1 395,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 511,88 0,00 139 511,88

852 Pomoc społeczna 739 082,50 1 577,25 740 659,75

85203 Ośrodki wsparcia 731 282,50 1 577,25 732 859,75

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 962,00 0,00 486 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 656,18 0,00 37 656,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 400,00 0,00 89 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 247,50 0,00 8 247,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 659,00 1 577,25 35 236,25

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 216,82 0,00 35 216,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 841,00 0,00 5 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00 0,00 17 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 0,00 7 700,00

3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 0,00 7 700,00

855 Rodzina 14 856 773,68 866 854,00 15 723 627,68

85501 Świadczenie wychowawcze 11 904 004,00 825 178,00 12 729 182,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 060,00 0,00 2 060,00

3110 Świadczenia społeczne 11 793 909,00 825 178,00 12 619 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 397,00 0,00 57 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 499,00 0,00 3 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 486,00 0,00 10 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 492,00 0,00 1 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 0,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 14 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 861,00 0,00 861,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 934 805,00 42 537,00 2 977 342,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 820,00 0,00 3 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 690 423,00 42 537,00 2 732 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 117,00 0,00 61 117,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 027,00 0,00 9 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 182,00 0,00 146 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00 0,00 1 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 0,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 100,00 0,00 2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 917,00 0,00 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 469,89 0,00 469,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,89 0,00 469,89

85504 Wspieranie rodziny 1 073,79 0,00 1 073,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,79 0,00 1 073,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 421,00 -861,00 15 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 421,00 -861,00 15 560,00

Razem: 16 322 491,90 868 431,25 17 190 923,15

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

 
1. Zmiany dochodów (załącznik nr 1 i 2) dokonuje się poprzez zwiększenie ich o kwotę otrzymanych dotacji 
od Wojewody Wielkopolskiego na program "Za życiem" dla Środowiskowego Domu Samopomocy 
1.577,25 złotych, realizację zadań ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w wysokości 
825.178,00 złotych, na realizację świadczeń rodzinnych 42.537,00 złotych. Dokonuje się zmniejszenia 
dotacji zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego na dożywianie dzieci o kwotę 9.723,40 złote oraz 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna w wysokości 861,00 złotych.  
 
2. Zmiany wydatków (załącznik nr 3 i 4) dokonuje się poprzez wprowadzenie wydatków na realizację 
zadań, na które gmina otrzymała dotacje oraz dokonuje się przesunięcia wydatków na wnioski złożone przez 
Urząd Gminy, Szkołę Podstawową w Dłużynie, Przedszkole nr 2 oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FE40F3-4028-4143-8980-D38B65F85933. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



